CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 1255/2024/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 11 de junho de 2024.

Prezada Senhora

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 04 de junho de 2024, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

 SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente

Anexo: Moção nº 151/2024 - Proc. leg. nº 2897/2024
Autoria: Ver. GABRIEL BUENO
Assunto: Moção de Aplausos e Congratulações ao
Grupo Rosa e Amor por promover o Encontro de
Profissionais para o Fortalecimento dos Cuidados
Paliativos.

Ilma. Doutora
MÁRCIA CAMARGO FRANZESE
Presidente do Grupo Rosa e Amor
Valinhos - SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KFMZVPT80XF7PFFF
		2024-06-11T17:15:27-0300